CALIFICATI BARAJ MATEMATICA CLS. IV-VI
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Nr.crt.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nume

ANDRAS TAMAI

hZapo HENRI=TTA
FaiZs FGLd

GARANY SRERENA

TEIER fre i

BERES ERIT KA

S5EANTA JU LA BRIGITTA
TATY Lui%5p

BARADBAS BOG LA TKA

od

FIP GCYyoPAaud
KERTESE AMNNGA

BAGOLY OELA

KdHM¥h [THETYT

CZOFA VI VIEN

FRATRER AMk MARLA
TICOSAN VLADULT
BULARCA ALEXANDRU MiH#
CoMhNiITh RABU ANDREN
CHIRILAS ALEXANDRU
PAPARA DRRIA

BULARCA BoeDAN

Monday, April 29, 2013

- 2012-2013

Clasa Punctaj

o v o0 1 1 1 01 ©U L1 U1 L1 U1 U1 L1 L1 L1 U1 L1 U1 U1 U

79
76.75
74.25
68.25
65.25
63.25
61
74.5
67.75
67

60

59.5
56.75
58

78
71.5
71.25
60.75
58.5
58.5
57.25

Scoala
SCOALA GIMNAZIALA COMENIUS
SCOALA GIMNAZIALA COMENIUS
SCOALA GIMNAZIALA COMENIUS
SCOALA GIMNAZIALA COMENIUS
SCOALA GIMNAZIALA COMENIUS
SCOALA GIMNAZIALA COMENIUS
SCOALA GIMNAZIALA COMENIUS
LICEUL KOROSI CSOMA SANDOR
LICEUL KOROSI CSOMA SANDOR
LICEUL KOROSI CSOMA SANDOR
LICEUL KOROSI CSOMA SANDOR
LICEUL KOROSI CSOMA SANDOR
LICEUL KOROSI CSOMA SANDOR
SCOALA GIMNAZIALA JANCSO BENEDEK
SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL SADOVEANU
SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL SADOVEANU
SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL SADOVEANU
SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL SADOVEANU
SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL SADOVEANU
SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL SADOVEANU
SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL SADOVEANU

Nr copii invitati: 55

Localitate

BRETCU

BRETCU

BRETCU

BRETCU

BRETCU

BRETCU

BRETCU

COVASNA

COVASNA

COVASNA

COVASNA

COVASNA

COVASNA

GHELINTA
INTORSURA BUZAULUI
INTORSURA BUZAULUI
INTORSURA BUZAULUI
INTORSURA BUZAULUI
INTORSURA BUZAULUI
INTORSURA BUZAULUI
INTORSURA BUZAULUI

Page 1 0of 3


=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture

Nr.crt.
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Nume

OLA ALEXANDHUY
chiriLas adDRIAN VIOREL
KAJNAL NOEMI

SZENTES ADAM

FAZAKAS BORQKR

Htdif Tamapa
VARY-SYLVESTER PETER
S¥AROZT LEVENTE
TANAGSEY HRANNA

MIkLOS CSENGE

KRECHT ABEL

ROTH Apog

DAHMOKOS DoRA

bO8c®BzT ANDREA
HOLINKA ORSOLYA KiNGA
BANGYAN SxlkboR

TGk -DIETRV2H WNORBERT
MATHIS MATYAS
bAHONCS BeATa\X
BERNAD MARI A AiDA
CSUTAK DAVID

HIRNI BoTowD

Brcoly ES2TER

Tegd ETELE

Monday, April 29, 2013

Clasa Punctaj

5

o o oo 010 1 1 0 u L1 U1 L1 U1 U1 U0 U1 L1 U1 U1 U1 U1 U1 UL U

55.25
55
56.25
70.75
66.75
65
64.25
55.5
55
98.75
94.25
85
83.25
82.5
80.5
78.75
75.5
75.25
74.5
73
63.25
55.5
55.25
70.25

Scoala
SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL SADOVEANU
SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL SADOVEANU
SCOALA GIMNAZIALA FEJER AKOS
LICEUL TEORETIC MIKES KELEMEN
LICEUL TEORETIC MIKES KELEMEN
LICEUL TEORETIC MIKES KELEMEN
LICEUL TEORETIC MIKES KELEMEN
LICEUL TEORETIC MIKES KELEMEN
LICEUL TEORETIC MIKES KELEMEN
LICEUL TEORETIC SZEKELY MIKO
LICEUL TEORETIC SZEKELY MIKO
LICEUL TEORETIC SZEKELY MIKO
LICEUL TEORETIC SZEKELY MIKO
LICEUL TEORETIC SZEKELY MIKO
LICEUL TEORETIC SZEKELY MIKO
LICEUL TEORETIC SZEKELY MIKO
LICEUL TEORETIC SZEKELY MIKO
LICEUL TEORETIC SZEKELY MIKO
LICEUL TEORETIC SZEKELY MIKO
LICEUL TEORETIC SZEKELY MIKO
LICEUL TEORETIC SZEKELY MIKO
LICEUL TEORETIC SZEKELY MIKO
LICEUL TEORETIC SZEKELY MIKO
SCOALA GIMNAZIALA VARADI JOZSEF

Localitate

INTORSURA BUZAULUI
INTORSURA BUZAULUI

MICFALAU

SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE
SFANTU GHEORGHE

Page 2 of 3


=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture

Nr.crt. Nume

46 co%os ROBREAT-ARPAQ
47 CZiIRA BORBLALA

a8 KitiDs AGOTA

49 DEHETER ogRsoLya

50 MARTY 0778 ZS50LT

51 HiHALLT ABA

52 LEVA CSILLA

53 JONOSH SERBAN AnoRE]
54 KERELES ANpRED

55 fovics P¥L

Monday, April 29, 2013

Clasa Punctaj

5

o »un »1n »1 U1 U1 L1 L1 U

66.25
85
64.5
58.75
75.25
62.75
60.25
58.75
57
55.75

Scoala
SCOALA GIMNAZIALA VARADI JOZSEF
SCOALA GIMNAZIALA MOLNAR JOZSIAS
SCOALA GIMNAZIALA MOLNAR JOZSIAS
SCOALA GIMNAZIALA MOLNAR JOZSIAS
SCOALA GIMNAZIALA PETOFI SANDOR
SCOALA GIMNAZIALA PETOFI SANDOR
SCOALA GIMNAZIALA PETOFI SANDOR
SCOALA GIMNAZIALA TUROCZI MOZES
SCOALA GIMNAZIALA TUROCZI MOZES
SCOALA GIMNAZIALA

Localitate
SFANTU GHEORGHE
TARGU SECUIESC
TARGU SECUIESC
TARGU SECUIESC
TARGU SECUIESC
TARGU SECUIESC
TARGU SECUIESC
TARGU SECUIESC
TARGU SECUIESC
ZABALA

Page 3 0of 3


=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture
=[FisierNume] & "/" & [Image15].Picture

